
Nataša M. (rovo) ID 129113 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.11.2024, 20:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,jsem ochotná měnit věci o které máte zájem.Pokud si u vás nic nevyberu měním za zelený čaj Pickwick s
citronem,ovocné čaje,šampony,tělová mléka,antiperspiranty,tablety do myčky,vůně do aroma lamp,svíčky......Pokud něco
máte nabídněte.Upřednostňuji prodej před výměnou.Pokud něco,vždy se nějak domluvíme.Pokud mi budete chtít nabízet
oblečení tak ve velikostech44- 46.Ráda vám na vše odpovím,tak se klidně ptejte a nabízejte.Při prodeji,balíček odesílám po
připsání peněz na účet,doporučeně,nebo po dohodě obyčejně.Na vše Vám ráda zodpovím.Naty.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

